Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL Nº 005/2016/SEC-MT

CONCURSO: PRÊMIO MATO GROSSO DE LITERATURA 2016

RESULTADO PRELIMINAR DE HABILITAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Permanente de Habilitação das inscrições para os Editais de seleção de projetos culturais promovidos pela
Secretaria de Estado de Cultura de Mato Grosso, designada pela Portaria nº 096- 2016/SEC, publicada no Diário Oficial do
Estado de Mato Grosso, no dia 28/06/2016, pag.38, edição nº 26806, torna público o Resultado Preliminar da Fase de
Habilitação das inscrições do Edital nº 005/2016 do Concurso “Prêmio Mato Grosso de Literatura 2016”, a saber:

INSCRIÇÃO PROJETO MUNICÍPIO STATUS

On-
2101871521 OS MESMOS Cuiabá HABILITADO

On-451370472 O AMOR MERECE UMA CHANCE Alta Floresta HABILITADO

On-
1770025842 UM POUCO DA GENTE DA ROÇA Tangará da Serra HABILITADO

On-
1838818710 ARTE DO EFÊMERO Juara HABILITADO

On-
1018648452 A PISTA É O LIMITE Cuiabá HABILITADO

On-
1720517356 CHAMAS Cuiabá HABILITADO

On-
1786935682 ÁGUAS DO PENSAMENTO Cuiabá HABILITADO

On-601557011 DAS TERRAS DA BR174 E DEPOIS Cuiabá HABILITADO

On-
1299788931 BEGONIA EM MEU MUNDO, MINHAS ATITUDES Cuiabá HABILITADO

On-
1403335167 A MENINA QUE MIAVA Cuiabá HABILITADO

On-
1448349228 GÊNERO, NÚMERO, GRAAL Cuiabá HABILITADO

On-
1977380093 AS AVENTURAS DE ANGELINA E O BRUXO DO SOFRIMENTO Cuiabá HABILITADO

On-
1867795904 MEU GONÇALEIRO Cuiabá HABILITADO

On-

1169833235 AS AVENTURAS DE VICTORIA E CHARLIE Cuiabá HABILITADO

On-
2042176907 PROJETO DE POETISA Várzea Grande HABILITADO

On-480527951 FADA MAGRINHA Tangará da Serra HABILITADO

On-770277326 PAPO CABEÇA DE CRIANÇA TRAVESSA Cuiabá HABILITADO

On-684794323 O FANTÁSTICO MUNDO DE JOANICO ENTRE ÁGUAS E
FLORESTAS Mirassol D’Oeste HABILITADO

On-563354566 LOBOS & BOLOS Chapada dos
Guimarães HABILITADO

On-
2146514815 COM POR Cuiabá HABILITADO

On-
1852003284 TODO AMOR TEM LUZ Colíder HABILITADO

On-230585076 O AMOR - O CÉU - A TERRA Sinop HABILITADO

On-
1517229147 COM PASSOS DE ESPERA Tangará da Serra HABILITADO

On-286480089 JULIETA E A VIAGEM ESTELAR Cuiabá HABILITADO

On-
1816923772 MUNDO DOS SONHOS: O FERREIRO E A CARTOLA Cuiabá HABILITADO

On-
1311398251 SER LIVRO: UMA BREVE HISTÓRIA EM VERMELHO Cuiabá HABILITADO

On-
1404839117 O ASSASSINATO NA CASA BARÃO Várzea Grande HABILITADO

On-
2006408301 RAPSÓDIA EM QUATRO NÓS Cuiabá HABILITADO

On-976715743 LETRINHAS POÉTICAS Cuiabá HABILITADO

On-
1540188532 FRAGMENTOS Cuiabá HABILITADO

On-994456802 JACUÍ Cuiabá HABILITADO

On-
1674016961 SALVANDO DINO Cuiabá HABILITADO

On- A MENINA DE PERNAS COMPRIDAS Cuiabá HABILITADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: bf08d219

1372547123

On-
1867598880 ENTRAVES Cuiabá HABILITADO

On-99815744 ARRASTA O BANCO Cuiabá HABILITADO

On-808531521 O DIAMANTE E OUTRAS PEDRAS - PEQUENAS POESIAS Poxoréu HABILITADO

On-990847295 A RAPOSA DE UM OLHAR / SEGREDOS REVELADOS Cuiabá HABILITADO

On-
1888748601 GABO E O ARCO-ÍRIS Lucas do Rio Verde HABILITADO

On-477189803 CORPO FECHADO Várzea Grande HABILITADO

On-
1661743451 PIROTECNIA Cuiabá HABILITADO

On-548692839 PARA ONDE VAMOS? Barra do Bugres HABILITADO

On-178460009 QUINCO Cuiabá HABILITADO

On-196439881 O MARTELO EQUILIBRISTA DE PAPEL E A IMPERATRIZ DE AÇO Várzea Grande HABILITADO

On-
1328752339 SR. TRANCOSO E O HOMEM QUE QUERIA VER DEUS Guarantã do Norte HABILITADO

On-
1222199165 ESPELHO D’ÁGUA - TRAVESSIA Cuiabá HABILITADO

On-805841497 QUILOMBO DO POSSÍVEL Cuiabá HABILITADO

On-665404106 DIVIDINDO SENTIMENTOS Mirassol D’Oeste HABILITADO

On-651651469 CANÇÃO DA LIBERDADE Cuiabá HABILITADO

On-
1997146708 FRAGMENTOS DO TEMPO Cuiabá HABILITADO

On-
1741978339 AS INTERMITÊNCIAS DA ÁGUA Cuiabá HABILITADO

On-961420248 A COR SUBLIME. EDUCAR PELO CORAÇÃO Cuiabá HABILITADO

On-
1659506351 POEMAS BIOGRAFADOS Rondonópolis HABILITADO

On-859069716 ÁGUA NÃO TEM GALHO Cuiabá HABILITADO

On-

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: bf08d219

1930776002 ENCONTRO DAS ARTES: RONDONÓPOLIS - MT - BRASIL Rondonópolis HABILITADO

On-
2128049303 INSPIRA.ME - TEXTOS DO CORAÇÃO Cuiabá HABILITADO

On-634073162 NO LIMIAR Cuiabá HABILITADO

On-
1628249824 O LIVRO DO ZOTO Cuiabá HABILITADO

On-
1707504852 PORQUE PAREDES DERRETEM Cuiabá HABILITADO

On-839533211 MEMÓRIAS PINTADAS EM VERSOS Cuiabá HABILITADO

On-164762949 A SEGUNDA VEZ QUE NASCI Chapada dos
Guimarães HABILITADO

On-777718612 VENCENDO O MAIOR GIGANTE Matupá HABILITADO

On-
1064909942 MANIFESTAÇÕES: PANTANAL NORTE & VALE DO GUAPORÉ Cáceres HABILITADO

On-419827485 NA LINHA DE FOGO Cuiabá HABILITADO

On-705110060 TIKARE: ALMA-DE-GATO Tangará da Serra HABILITADO

On-
1153904905 PASSAGEIRO INTERIOR Cuiabá HABILITADO

On-117126691 O MENINO E O CÉU E OUTROS TEXTOS PARA A INFÂNCIA E
JUVENTUDE Primavera do Leste HABILITADO

On-
1283073717 BETE E EU Nova Mutum HABILITADO

On-
1253590861 EU, LÍRICO Tangará da Serra HABILITADO

On-
1106606721 O ESCOLHIDO E O LIVRO PERDIDO Tangará da Serra HABILITADO

On-
11917774780 NUM TAPA Cuiabá HABILITADO

On-
1628642173 GENTE BOBA, ABÓBORAS E COISAS Primavera do Leste HABILITADO

On-
1040607569 A TEIA DE ARANHA Cuiabá HABILITADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: bf08d219

On-860113081 NU Cuiabá HABILITADO

On-
1303603669 BREVIÁRIO DO DESESPERO - ESSA ARMADILHA, O CORPO Cuiabá HABILITADO

On-
1291803003 CONTOS DO CORTE Cuiabá HABILITADO

INSCRIÇÃO PROJETO MUNICÍPIO STATUS

On-1329085778 DIVIDINDO SENTIMENTOS Mirassol D’Oeste INABILITADO

On-1950054690 OS VERSOS QUE TE DEIXO Arenápolis INABILITADO

On-1775130671 A LUA ENCANTOU O MENININHO Cuiabá INABILITADO

On-1721131584 PEDAÇOS DE MIM Cuiabá INABILITADO

On-1417283047 O SEGREDO DE MARGUERITE Cuiabá INABILITADO

On-837648333 ANTILOGIA POÉTICA Cuiabá INABILITADO

On-1784114313 CONCEITOS DA VIDA Cuiabá INABILITADO

On-1336814822 HUMANA DIFERENÇA Nova Xavantina INABILITADO

On-1789483101 EXTRAVIO DE HORAS Cuiabá INABILITADO

On-846164494 POEMAS PARA LER DURANTE UMA
EPIÓDIA Várzea Grande INABILITADO

On-1643386200 OS SILÊNCIOS Alta Floresta INABILITADO

On-324668215 XIARA E O CENTRO GEODÉSICO Cuiabá INABILITADO

On-2133487224 HORING, O ESPAÇO SECRETO Tangará da
Serra INABILITADO

On-25518849 MATO GROSSO A MATO GROSSO Cuiabá INABILITADO

Informa-se, que o Parecer de Habilitação desta fase, contendo todas as informações concernentes a análise das inscrições,
está disponível para consulta presencial na Secretaria de Estado de Cultura, ou através de requerimento enviado para o e-
mail premiomtdeliteratura@cultura.mt.gov.br, a partir desta data.

Conforme disposto no item 8, subitem 8.6 e no Anexo I do Edital, do presente resultado caberá recurso, que poderá ser
protocolado pelo interessado, no período compreendido entre os dias 1º a 9/12/2016 pelo acesso ao link disponível na
plataforma www.mapas.mt.gov.br , aba “Projetos”, com seguinte título: “Edital nº 005/2016/SEC-MT Requerimento de
Recurso do Resultado Preliminar de Habilitação das Inscrições”.

Cuiabá/MT, 30 de outubro de 2016.

*Original assinado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: bf08d219

Palloma Emanuelli Torquato da Silva

Presidente da Comissão Permanente de Habilitação de Inscrições

Portaria nº 096-2016/SEC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bf08d219

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: bf08d219

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T19:11:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial